Муниципальное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №28

имени А.А. Суркова

П Р И К А З

21.03.2022 № 01-02/37-2

Об организации приема
в первые классы
на 2022-2023 учебный год

В соответствии приказу Министерства просвещения Российской Федерации от
2 сентября 2020 г. № 458 «Об утверждении порядка приема на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего
общего образования», приказу Министерства просвещения Российской
Федерации от 8 октября 2021 г. № 707

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав рабочей группы по организации приема в 1 класс:

Малышева М.Д., заместитель директора по УВР,
Петрова Е.В., учитель начальных классов,
Смирнова О.А., учитель начальных классов.

2. Назначить ответственной за организацию приема заявлений заместителя
директора по УВР Малышеву M.J1.

3. Назначить ответственной за снятие заявлений с Единого портала
государственных услуг через АСИОУ и поданных в электронной форме
посредством электронной почты или сайта школы Минину Н.С., заместителя
директора по АХР, Ермолову Е.А., секретаря руководителя.

4. Утвердить количество мест в 1-х классах на 2022-2023 учебный год -  100.
5. Утвердить первый день приема заявлений - 1 апреля 2022 года.
6. Утвердить следующий режим работы по приему заявлений:

1 апреля 2022 года с 12.00 до 18.00
7. Утвердить режим приема заявлений в очной форме в следующие дни:

понедельник -  с 16.30 до 18.30
четверг — с 16.30 до 18.00

8. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы